

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	2023/0022
Zakázka	CKSPŽ - Vilová 2 - II. - III. etapa
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	X

Zakázka:

CKSPŽ - Vilová 2 - II. - III. etapa

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: plotová pole k ulici Vilová	55 587,08	0,6	8 338,06	63 925,15
H: Oddíly prací HSV	44 832,43	0,5	6 724,86	51 557,29
001: Zemní práce	1 515,60		227,34	1 742,94
006: Úpravy povrchu	25 380,65	0,5	3 807,10	29 187,75
009: Ostatní konstrukce a práce	15 184,56	0,0	2 277,68	17 462,24
099: Přesun hmot HSV	2 751,62		412,74	3 164,36
P: Oddíly prací PSV	5 701,29	0,0	855,19	6 556,48
711: Izolace proti vodě	4 988,15	0,0	748,22	5 736,37
764: Konstrukce klempířské	713,14	0,0	106,97	820,11
V: Oddíly VRN	5 053,37		758,01	5 811,38
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	5 053,37		758,01	5 811,38
SO_02: plotová pole k ulici Nad Olšínami	88 914,49	1,2	13 337,17	102 251,66
H: Oddíly prací HSV	69 463,13	1,1	10 419,47	79 882,60
001: Zemní práce	259,82		38,97	298,79
006: Úpravy povrchu	47 567,96	1,1	7 135,19	54 703,16
009: Ostatní konstrukce a práce	17 789,39	0,0	2 668,41	20 457,80
099: Přesun hmot HSV	3 845,96		576,89	4 422,85
P: Oddíly prací PSV	11 368,22	0,1	1 705,23	13 073,46
711: Izolace proti vodě	11 368,22	0,1	1 705,23	13 073,46
V: Oddíly VRN	8 083,14		1 212,47	9 295,61
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	8 083,14		1 212,47	9 295,61
Celkem (bez DPH)	144 501,57			
DPH	21 675,24			
DPH 15 % ze základny: 144 502	21 675,24			
Celkem (včetně DPH)	166 176,81	CZK		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
SO_01: plotová pole k ulici Vilová						55 587,08		0,574
H: Oddíly prací HSV						44 832,43		0,546
001: Zemní práce						1 515,60		-
1.	SP	131113702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně (15+6)*0,2*0,3	m3	1,26	1 041,86	1 312,74	-
					1,26			
2.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (15+6)*0,2*0,3	m3	1,26	161,00	202,86	-
					1,26			
006: Úpravy povrchu						25 380,65		0,544
3.	SP	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně (0,7+0,3)*(15+6)	m2	21,0	182,10	3 824,04	-
					21,0			
4.	SP	622331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně 40% omítka nad řezem; 14,7*0,4 100% omítka pod řezem; 6,3	m2	12,18	458,33	5 582,51	0,03150
					5,88			
					6,3			
5.	SP	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně 2 krát 21*2	m2	42,0	74,90	3 145,65	0,00026
					-			
					42,0			
6.	SP	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	21,0	346,56	7 277,71	0,00438
7.	SP	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	21,0	214,52	4 504,86	0,00273
8.	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	12,0	67,98	815,78	-
9.	H	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výtuznou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	15,0	15,34	230,10	0,00003
009: Ostatní konstrukce a práce						15 184,56		0,001
10.	SP	978036151	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 40 % omítka nad řezem; (15+6)*0,7	m2	14,7	82,45	1 212,07	-
					14,7			
11.	SP	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 % omítka pod řezem; 0,3*(15+6)	m2	6,3	211,39	1 331,76	-
					6,3			
12.	SP	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou 14,7+6,3	m2	21,0	184,08	3 865,73	-
					21,0			
13.	SP	9772111211	Řezání stěn z cihel hl. do 30 mm	m	15,0	585,00	8 775,00	0,00008
099: Přesun hmot HSV						2 751,62		-
14.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,653	1 306,61	853,35	-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
15.	SP	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,653	158,11	103,26		–
16.	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	0,653	18,26	11,92		–
17.	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,653	2 470,00	1 613,16		–
18.	SP	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	0,546	311,48	169,93		–

P: Oddíly prací PSV

5 701,29

0,028

711: Izolace proti vodě

4 988,15

0,025

19.	SP	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací omítka pod řezem; 6,3	m2	6,3	133,94	843,79		–
20.	H	24551274	stěrka hydroizolační cementová jednosložková spotřeba 4 kg/m2 6,3*4	kg	25,2	158,60	3 996,72	0,00100	0,025
21.	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	48,41	147,64		–

764: Konstrukce klempířské

713,14

0,003

22.	SP	764218424	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš 330 mm zadní strana elektroskřínky; 1,2	m	1,2	594,28	713,14	0,00230	0,003
-----	----	-----------	---	---	-----	--------	--------	---------	-------

V: Oddíly VRN

5 053,37

–

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

5 053,37

–

48.	B	vrn01	Vedlejší rozpočtové náklady	%	10,0	505,34	5 053,37		–
-----	---	-------	-----------------------------	---	------	--------	----------	--	---

SO_02: plotová pole k ulici Nad Olšínami

88 914,49

1,191

H: Oddíly prací HSV

69 463,13

1,134

001: Zemní práce

259,82

–

23.	SP	131113702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 ručně (3,6)*0,2*0,3	m3	0,216	1 041,86	225,04		–
24.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (3,6)*0,2*0,3	m3	0,216	161,00	34,78		–

006: Úpravy povrchu

47 567,96

1,115

25.	SP	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně zdivo; 3,158+31,551	m2	45,909	182,10	8 359,99		–
-----	----	-----------	---	----	--------	--------	----------	--	---

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	
		stříšky; 14*(0,6+2*0,1)		11,2					
26.	SP	622331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	26,978	458,34	12 365,25	0,03150	0,850
		40% omítka nad řezem; 31,551*0,4		12,62					
		100% omítka pod řezem; 3,158		3,158					
		stříšky; 14*(0,6+2*0,1)		11,2					
27.	SP	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	69,418	74,90	5 199,22	0,00026	0,018
		2 krát		-					
		2*34,709		69,418					
28.	SP	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	34,709	346,56	12 028,79	0,00438	0,152
29.	SP	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	34,709	214,52	7 445,75	0,00273	0,095
30.	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	25,7	67,98	1 747,12		-
		9*2		18,0					
		7*1,1		7,7					
31.	H	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	27,5	15,34	421,85	0,00003	0,001
009: Ostatní konstrukce a práce						17 789,39		0,018	
32.	SP	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,158	211,39	667,57		-
		ze zahrady omítka pod řezem; 3,6*0,3		1,08					
		z ulice omítka pod řezem; (13,99-3,6)*0,2		2,078					
33.	SP	978036151	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 40 %	m2	31,551	82,45	2 601,55		-
		omítka ze zahrady; 13,99*((1,1+0,9+0,9)/3)-1,08		12,444					
		omítka z ulice; 13,99*((1,1+0,9+0,9)/3-0,2)		10,726					
		sloupky; 4*1,1*2*(0,36+0,53)+0,5*1,1		8,382					
34.	SP	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	34,709	184,08	6 389,37		-
		3,158+31,551		34,709					
35.	SP	9772111211	Řezání stěn z cihel hl. do 30 mm	m	5,0	585,00	2 925,00	0,00008	0,000
44.	SP	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	25,0	78,72	1 967,90	0,00036	0,009
		15+10		25,0					
45.	SP	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů oplepením páskou nebo fólií	m	30,0	20,23	606,80		-
		30		30,0					
46.	H	63154620	Páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m	kus	2,0	340,60	681,20	0,00450	0,009
47.	B	009-R1	Závěrečný úklid	kpl	1,0	1 950,00	1 950,00		-
099: Přesun hmot HSV						3 845,96		-	
36.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,884	1 306,61	1 154,49		-
37.	SP	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,884	158,11	139,70		-
38.	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	0,884	18,26	16,13		-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	
39.	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,884	2 470,00	2 182,44		–	
40.	SP	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	1,134	311,49	353,19		–	
							11 368,22		0,057	
P: Oddíly prací PSV										
711: Izolace proti vodě							11 368,22		0,057	
41.	SP	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací omítka pod řezem; 3,158 stříšky; 14*(0,6+2*0,1)	m2	14,358	133,94	1 923,04		–	
					3,158					
					11,2					
42.	H	24551274	stěrka hydroizolační cementová jednosložková spotřeba 4 kg/m2 14,358*4	kg	57,432	158,60	9 108,72	0,00100	0,057	
					–					
					57,432					
43.	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	110,32	336,47		–	
							8 083,14		–	
V: Oddíly VRN										
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							8 083,14		–	
48.	B	vrn01	Vedlejší rozpočtové náklady	%	10,0	808,31	8 083,14		–	

Jedn. sut' **Sut'**

0,653

0,653

-

	-
--	---

	-
--	---

-

	-
--	---

	-
--	---

	-
--	---

	-
	-
	-
	-

0,653

0,02300	0,338
---------	-------

0,05000	0,315
---------	-------

	-
--	---

	-
--	---

-

	-
--	---

Jedn. sut'	Sut'
	-
	-
	-
	-

-

-

	-
--	---

	-
--	---

	-
--	---

-

	-
--	---

-

-

	-
--	---

0,884

0,884

-

	-
--	---

	-
--	---

-

	-
--	---

Jedn. sut' **Sut'**

	-
--	---

	-
--	---

	-
	-
	-

	-
--	---

	0,884
0,05000	0,158

0,02300	0,726
---------	-------

	-
--	---

	-
	-

	-
--	---

	-
	-

	-
	-
	-

Jedn. sut'	Sut'
	-
	-

-

-

	-
--	---

	-
--	---

	-
--	---

-

-

	-
--	---